M U NICÍPIO DE TACIMA

Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº, 006/93, de 18.06.93

CIRCULAÇÃO ELETRÔNICA - ENDERECO: https://www.omtacima.ob.gov.br/diário-oficial
CIRCULAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE COMBUSTÍVEIS DIVERSOS PARA O MUNICÍPIO DE TACIMA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00004/2023. ADITAMENTO: Realinhamento de preço contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00028/2023 - Posto Nossa Senhora de Santana - Ltda - CNPJ: 04.650.706/0001-50 - 4º Aditivo - acréscimo de 3,52%. CT Nº 00029/2023 - Posto Santana Ltda - CNPJ: 04.650.706/0002-30 - 3º Aditivo - redução de 1,12%. **ASSINATURA: 08.06.23**

PUBLICAR:

Edição Extra 681.1/23

Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93

09 de junho de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO: AQUISIÇÕES PARCELADAS DE COMBUSTÍVEIS DIVERSOS PARA O MUNICÍPIO DE TACIMA/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00004/2023. ADITAMENTO: Realinhamento de preço contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00028/2023 - Posto Nossa Senhora de Santana - Ltda - CNPJ: 04.650.706/0001-50 - 4º Aditivo - acréscimo de 3,52%. CT Nº 00029/2023 - Posto Santana Ltda - CNPJ: 04.650,706/0002-30 - 3º Aditivo - redução de 1,12%. ASSINATURA: 08.06.23

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA LUÍS RODRIGUES SOBRINHO Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL SANDRO FERREIRA DE MIRANDA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS